Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Identification

Identifiant  69SI1S01970
Nom usuel Agences clientéle et d'exploitation EDF GDF Services
Adresse 13, rue Emile Zola
Lieu-dit
Département RHONE - 69
Commune principale  GIVORS - 69091

Autre(s) commune(s) GIVORS - 69091

Caractéristiques du SIS  Les parcelles ont accuellli une usine a gaz.
La présence d'hydrocarbures, BTEX et HAP a été diagnostiquée dans
le cadre de I'application du protocole GDF.

Des études de sols ont été realisées en prévision du réaménagement
du site en 2011-2012 : étude historique, diagnostics complémentaires,
EQRS, Plans de Gestion. Elles ont mis en évidence la présence de
pollutions dans les sols, en particulier des HAP, HCT, cyanures. Une
source de pollution située au droit d'une ancienne cuve a goudrons et
eaux ammoniacales a été dépolluée en 2014.

Le site a ensuite été réaménagé et accueille un parking public. Des
immeubles de logements sont en cours de construction sur le site, les
emprises concernées font I'objet de travaux de dépollution
complémentaires.

Des restrictions d’'usage sont recommandées sur ce site.
Etat technique

Observations

Références aux inventaires

Administration - Base 69.0119 http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php
DREAL BASOL ?page= 1&|ndex_sp-69 0119

Sélection du SIS

Statut Consultable
Critére de sélection

Commentaires sur la sélection
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http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=69.0119
http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=69.0119

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide

Superficie totale

Liste parcellaire cadastral

Perimétre total

837962.0 , 6499841.0 (Lambert 93)

9277 m?
474 m

Date de vérification du

parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

GIVORS
GIVORS
GIVORS
GIVORS
GIVORS
GIVORS
GIVORS
GIVORS
GIVORS
GIVORS
GIVORS
GIVORS
GIVORS
GIVORS
GIVORS
GIVORS

Documents

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR

246
537
546
535
550
548
g55
538
558
549
547
556
536
466
300

27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
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[] Projetde SIS
Cartes IGN - IGN

Identifiant : 69S1S01970

)

[[] Projet de sIs
Parcelles cadastrales - IGN

Identifiant : 69S1S01970
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